[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.10.2015                                                                                                     № 96-р
станица Вышестеблиевская

О замене фамилии в документах
            В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании свидетельства о заключении брака серии III-АГ № 538183 от 16 мая 2015 года, выданного отделом ЗАГС города-курорта Анапа управления ЗАГС Краснодарского края, паспорта серии 03 15 № 213859, выданного отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Темрюкском районе 5 июня 2015 года и заявления  О.Н. Гальченко:

1. Заменить в служебных документах фамилию «Гальченко» на «Якименко» Гальченко Ольге  Николаевне, эксперту по экономическому анализу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
2. Контроль  за  выполнением   настоящего  распоряжения возложить  на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди